
STT Spezial-Tourenwagen-Trophy   H-R Cup

Hockenheimring GP - 4574 mtr.
20 - 23 April 2017

Result of Race 1

Bosch Hockenheim Historic
DMSB 107-2017 , 50-2017  FIA 1FJ.Deu.270327

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar /  CITY Total time

Klasse 1   STT-Fahrzeuge über 5500ccm
Started: 5 Classified: 4 Not Classified: 1Not Started: 0

70 Oscar Tunjo (KOL)  1 -- 7 laps --Mercedes GT AMG
Komely Motorsport

12:09.694 1:40.602 3
Kolumbien

1 Jürgen Bender (DEU) 5.843 2 5.843Chevrolet Corvette 12:15.537 1:42.463 7
Neckarsulm

7 Michael Bäder (DEU) 14.239 3 20.082BMW E46 V8 Kompr. 12:29.776 1:42.586 3
Mössingen

20 Mario Hirsch (DEU) 13.324 4 33.406Mercedes SLS AMG GT3
Kornely Motorsport

12:43.100 1:44.063 2
A rnstorf

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (75% von 7 Rnd) = 6 Rnd

14 Jörg Lorenz (DEU)  DNC -- 2 laps --Porsche dp 935 3:58.307 1:51.558 2
Erlangen

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar /  CITY Total time

2+3 zusammengelegt
Started: 6 Classified: 5 Not Classified: 1Not Started: 0

6 Jürgen Alzen (DEU)  1 -- 7 laps --Ford GT
H&R Spezialfedern

12:12.003 1:41.055 3
Betzdorf

2 Ulrich Becker (DEU) 2.556 2 2.556Porsche 997 GT3 R 12:14.559 1:41.897 3
Marl

9 Andreas Schmidt (DEU) 45.035 3 47.591Audi R8 LMS Ultra 12:59.594 1:45.934 2
Clenze

22 Philippe Kiener (CHE) 38.150 4 1:25.741Lamborghini Supertrofeo 13:37.744 1:51.965 3
Schweiz

83 Christian Neubecker (DEU)  5 -- 6 laps --Porsche 997 GT3 Cup 12:57.005 1:50.357 2
Erfurt

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (75% von 7 Rnd) = 6 Rnd
10 Berthold Gruhn (DEU)  DNC -- 4 laps --Audi R8 LMS Ultra 10:25.159 2:11.064 3

Gusborn

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar /  CITY Total time

Class = 2T
Started: 2 Classified: 2 Not Classified: 0Not Started: 0

3 Lisa Christin Brunner (DEU)  1 -- 6 laps --Audi TT RS
BDM Motorsport

12:29.923 1:59.005 2
Oberkirch

18 Ludwig Fetz (DEU) 12.263 2 12.263Audi TT RS
BDM Motorsport

12:42.186 1:59.634 2
Neuburg

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar /  CITY Total time

Klasse 9  STT-Spezial - Sonderfahrzeuge über 3400ccm
Started: 1 Classified: 1 Not Classified: 0Not Started: 0

40 Edy Kamm (CHE)  1 -- 7 laps --Audi A4 DTM 12:12.254 1:40.970 3
Schweiz

TimekeeperStewardClerk of the Course

Publication-timeFastest time :  1:40.602  in lap  3  by  nbr. 70 : Oscar Tunjo (Mercedes)
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Klasse 4  STT-Fahrzeuge über 3200 bis 3400ccm
Started: 6 Classified: 6 Not Classified: 0Not Started: 0

110 René Freisberg (DEU)  1 -- 7 laps --Seat MK III
Ravenol Motorsport

14:03.846 1:50.225 2
Idstein

104 Daniel Haager (DEU)  2 -- 6 laps --Audi A3 Turbo
Motorsportclub Stuttgart e.V.

12:16.664 1:52.772 2
Stuttgart

109 John Kevin Grams (DEU) 17.228 3 17.228VW  Scirocco 12:33.892 1:55.446 2

132 Niklas Kry (DEU) 0.487 4 17.715VW Scirocco
Team KO NRAD Motorsport

12:34.379 1:55.525 2
Brilon

108 René Kircher (DEU) 8.657 5 26.372VW Scirocco
ADAC Hessen-Thüringen

12:43.036 1:56.968 2
Hünfeld

117 Joachim Duscher (DEU) 1:23.926 6 1:50.298ROC Audi 80 14:06.962 1:54.075 2
Ettringen

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar /  CITY Total time

Klasse 5
Started: 5 Classified: 3 Not Classified: 2Not Started: 0

141 Marcel Fugel (DEU)  1 -- 6 laps --Mini JWC  Challenge 13:26.682 2:04.152 2
Chemnitz

130 Ralf Glatzel (DEU) 7.932 2 7.932Ford Fiesta ST 13:34.614 2:03.962 2
Königsbronn

133 Victoria Froß (DEU) 5.205 3 13.137Mini JWC  Challenge 13:39.819 2:05.662 2
Leipzig

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (75% von 7 Rnd) = 6 Rnd
182 Steffen Schwan (DEU)  DNC -- 5 laps --Ford Fiesta ST 13:20.676 2:24.888 1

Meerane
131 Justin Häußermann (DEU)  DNC -- 1 laps --Ford Fiesta ST 3:15.155

Forchtenberg
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